INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

LISTADO DE ORDEN COMPRAS (por debajo del umbral)
Desde el 01/07/2018 Hasta el 31/07/2018

Codigo del proceso
2018-0068
2018-0069
2018-0070

2018-0070-3
2018-0071
2018-0072
2018-0073
2018-0074

2018-0075-3
2018-0078

2018-0078-2

2018-0080
2018-0081
2018-0082
2018-0083
2018-0083-2

Nombre Proveedor
1695- COMPUTADORAS DOMINICANAS SA
1016- LOGOMARCA S.A.
1659- RAJD COMERCIAL, S.R.L
1736- IMPRESORA MAXY
1148- GRUPO ASTRO, S.R.L.
1098- CREACIONES SORIVEL, S.R.L.

123- CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S.R.

1880- LA PASTELERIA DE ROCIO SRL
179- ROSARIO & PICHARDO S.R.L.
1702- BELTREZ DECORAUTO SRL
1092- GL PROMOCIONES, S.R.L.
1887- PROMOTORA DIRALTA SRL
1446- SERIGRAF, S.A

1659- RAJD COMERCIAL, S.R.L
1891- AGUA PLANTETA AZUL
TOTAL GENERAL...

Fecha
2/7/18
4/7/18
4/7/18
6/7/18
9/7/18
9/7/18
10/7/18
11/7/18
16/7/18
16/7/18
23/7/18
24/7/18
26/7/18
27/7/18
27/7/18

RD$704,302.91

Valor Descripcion
98,954.80 Compra de materiales
59,731.60 Plas y medallas
34,928.00 Impresion
33,099.00 Compra de tshirt
95,050.41 Impresion
34,220.00 Compra de arreglos florales
68,392.80 Compra de cables informaticis
35,500.00 Sercicio de refrigerio
14,895.00 Seguros de viaje
55,100.00 Compra de accesorios para Vehiculos
52,864.00 Cargadores Portatiles
53,867.00 Compra de Tshirt
53,790.30 Boletin informativo

8,496.00 Impresion
5,414.00 Compra d agua

Estado
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Aprobada
Procesada
Procesada
Procesada
Aprobada
Procesada
Aprobada
Aprobada
Procesada

Modalidad
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral
Por debajo del umbral



